ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN ĐỒ SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-GD&ĐT

Đồ Sơn, ngày         tháng  10 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc dự Hội thảo “Nâng cao chất lượng thi vào lớp 10 THPT

và công tác bồi dưỡng học sinh giỏi cấp trung học cơ sở

  năm học 2023-2024”

Ngày 25/10/2023, Phòng GD&ĐT nhận được Giấy mời số 26/GM-PGD&ĐT

của Phòng GD&ĐT huyện An Dương về dự Hội thảo “Nâng cao chất lượng thi vào

lớp 10 THPT và công tác bồi dưỡng học sinh giỏi cấp trung học cơ sở năm học 2023-

2024” (sau đây gọi là Hội thảo). Phòng GD&ĐT thông báo và cử cán bộ quản lý, giáo

viên các trường THCS, TH&THCS dự Hội thảo như sau:

1. Thời gian: Từ 14h00 ngày 30/10/2023 và 14h00 ngày 02/11/2023

2. Địa điểm:

- Khai mạc tại: Nhà Văn hóa huyện An Dương

- Hội thảo chuyên đề các môn: Địa điểm theo Giấy mời số 26/GM-PGD&ĐT

(gửi kèm theo)

3. Thành phần:

- Lãnh đạo, chuyên viên phụ trách cấp THCS Phòng GD&ĐT;

- Cán bộ quản lý, giáo viên các trường THCS, TH&THCS (có danh sách

kèm theo).

Phòng GD&ĐT quận yêu cầu các trường THCS, TH&THCS triển khai thực

hiện nghiêm túc và đúng thời gian dự hội thảo; nếu có khó khăn, vướng mắc, báo

cáo Phòng GD&ĐT để giải quyết kịp thời./.

Nơi nhận:
- LĐ, CV Phòng GD&ĐT;

- Các trường THCS, TH&THCS;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Liên Bằng

2

DANH SÁCH

CBQL, GV các trường THCS, TH&THCS dự Hội thảo “Nâng cao chất lượng thi

vào lớp 10 THPT và công tác bồi dưỡng học sinh giỏi cấp THCS

  năm học 2023-2024”

   (Kèm theo Thông báo số  405/TB-GD&ĐT ngày  28 /10/2023 của Phòng GD&ĐT)

TT Họ và tên
Chức

vụ
Trường Môn dự

Ghi

chú

1 Lương Thị Hoài PHT THCS Vạn Sơn

Ngữ văn

2 Phạm Thị Ngân TTCM THCS Ngọc Hải

3 Nguyễn Thu Hằng TTCM THCS Hợp Đức

4 Nguyễn Đắc Nghị PHT THCS Bàng La

Toán

5 Hoàng Thị Êm TTCM TH&THCS Vạn Hương

6 Bùi Thị Sinh TPCM THCS Vạn Sơn

7 Đinh Thị Hà Vân TPCM THCS Ngọc Hải

8 Đàm Thị Thúy TPCM THCS Hợp Đức

9 Trần Thị Thanh Nhàn GV THCS Hợp Đức

Tiếng Anh

10 Vũ Thị Thúy Vân TPCM THCS Ngọc Hải

11 Nguyễn Thị Thu Hương GV TH&THCS Vạn Hương

12 Mạnh Lệ Thanh GV THCS Vạn Sơn Âm nhạc

13 Ngô Thị Thu Huyền GV THCS Hợp Đức GDCD

14 Nguyễn Thùy Dung TTCM THCS Ngọc Hải Hóa học

15 Trương Thị Tuyết Mai TTCM THCS Hợp Đức Vật lí

16 Phạm Thị Thúy GV TH&THCS Vạn Hương Sinh học

17 Ngô Thị Kim Cúc GV THCS Bàng La Lịch sử

18 Nguyễn Thị Hằng GV THCS Ngọc Hải Địa lí

Danh sách có: 18 người.

	bookmark0
	bookmark1
	bookmark2
	bookmark7

		2023-10-30T10:49:58+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Liên Bằng <nguyenlienbang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-28T10:54:37+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <doson.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-28T10:54:44+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <doson.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-28T10:54:44+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <doson.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!